АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИРОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ  АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 КИРОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «29» декабря 2017 года № 64

Об утверждении состава Общественного совета
при комитете финансов администрации Кировского
 муниципального района Ленинградской области

Во исполнение областного закона Ленинградской области от 13 ноября 2015 года № 114-оз «Об общественном контроле в Ленинградской области», а также в целях учета общественно значимых интересов граждан, общественных организаций и иных организаций в разработке и реализации единой государственной финансовой, налоговой и бюджетной политики в Ленинградской области, отнесенных к функциям Комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области:
1. Утвердить состав Общественного совета при Комитете финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области  согласно приложению.
	2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник отдела
внутреннего муниципального
финансового контроля
комитета финансов администрации                                               Е.В.Брюхова
Кировского муниципального
района Ленинградской области

Разослано: в Дело

Приложение
к распоряжению
Комитета финансов администрации
 Кировского муниципального района
Ленинградской области
от «29»декабря 2017 года  № 64

Состав
Общественного совета
при Комитете финансов администрации
Кировского муниципального района Ленинградской области

	Председатель

	- Мельниченко Наталья Григорьевна

Заместитель председателя

- Скородумова Любовь Алексеевна

Член

[bookmark: _GoBack]- Латышева Дина Сергеевна

Член

- Кузнецова Галина Михайловна

Ответственный секретарь

- Иванова Ольга Анатольевна